DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO E TDIC:
AVANÇOS OU NÃO DURANTE OU PÓS PANDEMIA? de autoria de ESMERALDA
GRACIANO MACEDO, SIDNEY PIRES MARTINS, RITA MÁRCIA ANDRADE VAZ DE
MELLO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php